
UCHWAŁA NR XXVI/249/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 )Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 25.854.033,47 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23.272.670,55 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.581.362,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 6.253.810,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 28.335.766,12 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 
22.778.553,74 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 14.092.383,74 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.713.905,62 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.378.478,12 zł 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.851.222,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.759.948,00 zł,  

4) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 174.579,00 zł. 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 6.253.810,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



5. Wydatki majątkowe w kwocie 5.557.212,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.481.732,65 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 935.073,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 1.346.659,65 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 200.000,00 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.835.814,33 zł rozchodów 
w wysokości 354.081,68 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 2. 553.335,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.301.887,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„W planie dochodów i wydatków określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.039.656,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.169.656,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.”. 

7. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł.”. 

8. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:   ,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

9. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku 
pracy. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

10. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2021 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 
roku z budżetu gminy dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu gospodarowania odpadami 
w 2021 w roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych” dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 3



Zmiana dochodów budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 208 346,07 -50 000,00 158 346,07  

 01095  Pozostała działalność 208 346,07 -50 000,00 158 346,07  

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 -50 000,00 0,00 
 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 962 524,00 780 190,00 9 742 714,00 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 159 357,00 780 190,00 5 939 547,00 
 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 114 722,00 780 190,00 2 894 912,00  
758   Różne rozliczenia 6 941 525,06 0,00 6 941 525,06  

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 265 394,16 132 900,00 398 294,16  
 80101  Szkoły podstawowe 15 050,00 132 900,00 147 950,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 132 900,00 132 900,00 
 

851   Ochrona zdrowia 25 452,00 7 800,00 33 252,00  
 85195  Pozostała działalność 25 452,00 7 800,00 33 252,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 452,00 -25 452,00 0,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 33 252,00 33 252,00 
 

852   Pomoc społeczna 432 743,30 3 868,81 436 612,11  
 85295  Pozostała działalność 11 706,43 3 868,81 15 575,24  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11 606,43 3 868,81 15 475,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 276,00 50 000,00 1 139 276,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00 50 000,00 52 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 50 000,00 50 000,00 

         
Razem: 24 929 274,66 924 758,81 25 854 033,47 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 127 271,10 40 000,00 1 167 271,10 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 13 335,00 30 000,00 43 335,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 113 936,10 10 000,00 1 123 936,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

630   Turystyka 60 000,00 125 810,00 185 810,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 125 810,00 125 810,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 729,00 79 729,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 081,00 46 081,00 

750   Administracja publiczna 4 256 811,00 324 280,00 4 581 091,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 113,00 124 280,00 3 338 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 70 450,00 1 220 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 12 110,00 222 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 1 720,00 31 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 500,00 40 000,00 234 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 508 779,00 200 000,00 708 779,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 457 779,00 200 000,00 657 779,00 

801   Oświata i wychowanie 7 586 664,16 172 900,00 7 759 564,16 

 80101  Szkoły podstawowe 4 773 474,30 172 900,00 4 946 374,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 007 728,00 40 000,00 3 047 728,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 950,00 132 900,00 137 850,00 

851   Ochrona zdrowia 101 025,00 7 800,00 108 825,00 

 85195  Pozostała działalność 35 952,00 7 800,00 43 752,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 658,00 2 418,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 740,00 3 630,00 13 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 295,00 1 140,00 10 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 157,00 2 372,00 17 529,00 

852   Pomoc społeczna 929 286,30 3 868,81 933 155,11 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 246 900,00 -5 000,00 241 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 246 900,00 -5 000,00 241 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 165,87 0,00 370 165,87 

  4270 Zakup usług remontowych 14 145,00 -14 145,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 145,00 14 145,00 

 85295  Pozostała działalność 27 366,43 3 868,81 31 235,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708,00 569,00 2 277,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,43 81,81 323,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 513,00 3 170,00 12 683,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144,00 48,00 192,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 756 126,63 4 000,00 1 760 126,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 050,00 4 000,00 27 050,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 132 022,98 246 100,00 1 378 122,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 273,33 246 100,00 927 373,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 509,89 5 500,00 68 009,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 300,00 -5 500,00 51 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 072,03 -2 000,00 395 072,03 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 850,00 94 850,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 250,00 151 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 630,41 2 000,00 29 630,41 

 92195  Pozostała działalność 102 649,65 0,00 102 649,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 121,84 9 121,84 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 121,84 -9 121,84 0,00 

         
Razem: 27 411 007,31 924 758,81 28 335 766,12 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 17 listopada 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 701 833,10 10 000,00 711 833,10  

 60016  Drogi publiczne gminne 701 833,10 10 000,00 711 833,10  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00  

   Przystanek Stary Folwark 0,00 10 000,00 10 000,00  

630   Turystyka 0,00 125 810,00 125 810,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 125 810,00 125 810,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 729,00 79 729,00  

   Projekt aplikacji mobilnej szlaków turystycznych w Gminie Miedzichowo 0,00 79 729,00 79 729,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 081,00 46 081,00  

   Projekt aplikacji mobilnej szlaków turystycznych w Gminie Miedzichowo 0,00 46 081,00 46 081,00  

852   Pomoc społeczna 0,00 14 145,00 14 145,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 145,00 14 145,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 145,00 14 145,00  

   Klimatyzacja  GOPS 0,00 14 145,00 14 145,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 4 000,00 18 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 000,00 4 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 4 000,00 4 000,00 
 

   Dotacja dopłata do wymiany źródeł ciepła 0,00 4 000,00 4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 433 824,28 246 100,00 679 924,28  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 424 702,44 246 100,00 670 802,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 072,03 - 2 000,00 395 072,03  

   Remont świetlicy wiejskiej w Bolewicach  317 000,00 - 7 000,00 310 000,00  

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Lewiczynku 45 000,00 5 000,00 50 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 850,00 94 850,00  

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako Centrum Kultury 0,00 94 850,00 94 850,00  

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 250,00 151 250,00 
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako Centrum Kultury 0,00 151 250,00 151 250,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 630,41 2 000,00 29 630,41 
 

   Remont świetlicy wiejskiej w Bolewicach  12 000,00 2 000,00 14 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 9 121,84 0,00 9 121,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 121,84 9 121,84 
 

   Budowa wiaty nad zalewem Miedzichowo FS 0,00 9 121,84 9 121,84 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 121,84 - 9 121,84 0,00 
 

   Budowa wiaty nad zalewem Miedzichowo FS 9 121,84 - 9 121,84 0,00 
 

 
 

Razem 5 157 157,38 400 055,00 5 557 212,38 
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego 

na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

14 025,04 0,00 14 025,04

600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, Miedzichowo 13 425,04 13 425,04

700 70095 4210 Zakup materiałów ogrodzenie cmentarza 0,00 0,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne 600,00 600,00

55 654,93 0,00 55 654,93

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców 5 154,93 5 154,93

921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców 0,00 0,00

921 92195 4300 Strategia rozwoju wsi 1 500,00 1 500,00

926 92695 4210 Postawienie garażu na boisku 0,00 0,00

926 92695 4300 Postawienie garażu na boisku 4 500,00 4 500,00

926 92695 6050 Wykonanie ławo stołów 6 000,00 6 000,00

926 92695 6050 Wykonanie sceny 38 500,00 38 500,00

926 92695 6060 Wykonanie sceny 0,00 0,00

20 870,60 0,00 20 870,60

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 Montaż lamy przy drodze do Węgielni 6 500,00 6 500,00

854 85495 4210 Zakup materiałów na siedziska 1 500,00 1 500,00

854 85495 6050 Wykonanie ławo stołów  przy SZSM 6 000,00 6 000,00

854 85495 6050 Wykonanie bramek na boisku przy SZSM 0,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych, 1 870,60 1 870,60

24 432,51 0,00 24 432,51

600 60016 4210 Zakup lustra 1 000,00 0,00 1 000,00

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10 132,51 10 132,51

600 60016 4300 Zamontowanie lustra 0,00 0,00

921 92109 4210 Doposażanie świetlicy – materiały budowlane 1 800,00 1 800,00

921 92109 4210 Zakup lampy przy świetlicy 0,00 5 500,00 5 500,00

921 92109 4300 Montaż oświetlenia przy świetlicy 7 000,00 -5 500,00 1 500,00

921 92195 4210 Spotkanie integracyjne  współorganizacja 1 500,00 1 500,00

921 92195 4300 Spotkanie integracyjne  współorganizacja 3 000,00 3 000,00

24 209,89 0,00 24 209,89

600 60016 4270 Remont dróg gminnych Silna Nowa 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 6 709,89 6 709,89

921 92109 6060
Utworzenie centrum Integracji społecznej – adaptacja 

pomieszczeń świetlicy
0,00 0,00

921 92109 4300 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja  imprez na terenie sołectwa 6 500,00 6 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210
Wspieranie idei samorządowej poprzez udział sołectwa 

w wydarzeniach gminnych, patriotycznych
1 000,00 1 000,00

16 084,27 0,00 16 084,27

921 92109 6050 Rozbudowa Świetlicy III etap 14 072,03 14 072,03

921 92195 4210 Organizacja imprez na terenie sołectwa 360,24 360,24

921 92195 4210 Sprzątanie terenów sołectwa 176,00 176,00

921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 1 476,00 1 476,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVI/249/2021

Rady Gminy Miedzichowo     

z dnia 17 listopada 2021 roku

Sołectwo Lewiczynek

Sołectwo Błaki

Sołectwo Bolewice

Sołectwo Bolewicko

Sołectwo Grudna

Sołectwo Jabłonka Stara

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



14 859,87 0,00 14 859,87

400 40095 4300 Opracowanie strategii melioracyjnej 0,00 0,00

600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 10 859,87 10 859,87

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 0,00 0,00

921 92195 4210 Zakup materiałów na dokończenie biesiadnika 4 000,00 4 000,00

921 92195 4300 Prace wykończeniowe  przy biesiadniku- dokumentacja 0,00 0,00

37 121,84 0,00 37 121,84

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa na drogach zakup kruszywa 0,00 0,00

600 60016 4270 Remont dróg 4 500,00 4 500,00

900 90004 4210
Poprawa estetyki sołectwa zakup, środków ochrony 

roślin, paliwa nawozów nasadzenia 
3 000,00 3 000,00

900 90004 4300 Poprawa estetyki sołectwa tereny zielone 1 000,00 1 000,00

900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy 14 000,00 14 000,00

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 4 000,00 4 000,00

921 92195 4300 Strategia rozwoju wsi 1 500,00 1 500,00

921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 0,00 9 121,84 9 121,84

921 92195 6060 Budowa wiaty nad zalewem 9 121,84 -9 121,84 0,00

14 414,63 0,00 14 414,63

600 60016 6050 Przebudowa drogi w Piotrach 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 171,63 2 171,63

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 578,00 4 578,00

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 665,00 665,00

16 195,58 0,00 16 195,58

600 60016 4270 Remont dróg 13 195,58 13 195,58

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 0,00 0,00

921 92109 4210 Doposażenie sali wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 Warsztaty i spotkania mieszkańców 1 000,00 1 000,00

23 208,10 0,00 23 208,10

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 23 208,10 23 208,10

600 60016 6050 Montaż lamp 0,00 0,00

14 025,04 0,00 14 025,04

600 60016 4210 Remont dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 Pielęgnacja drzew i zieleni 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 Zakup materiałów budowlanych plac zabaw 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 525,04 525,04

17 030,41 0,00 17 030,41

921 92109 4300 Zakup kostki brukowej 1 400,00 1 400,00

921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 0,00 0,00 0,00

921 92109 6060 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 15 630,41 0,00 15 630,41

292 132,71 0,00 292 132,71

Sołectwo Zachodzko

Ogółem

Sołectwo Łęczno Toczeń

Sołectwo Miedzichowo

Sołectwo Piotry

Sołectwo Prądówka

Sołectwo Stary Folwark

Sołectwo Szklarka Trzcielska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

400 40095 4300 0,00 0,00 0,00

600 60016 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

600 60016 4270 72 113,00 0,00 72 113,00

600 60016 4300 6 500,00 0,00 6 500,00

700 70095 4210 0,00 0,00 0,00

854 85495 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90004 4210 6 171,63 0,00 6 171,63

900 90004 4300 5 578,00 0,00 5 578,00

921 92109 4210 9 509,89 5 500,00 15 009,89

921 92109 4300 10 400,00 -5 500,00 4 900,00

921 92195 4210 29 851,81 0,00 29 851,81

921 92195 4300 10 476,00 0,00 10 476,00

926 92695 4210 0,00 0,00 0,00

926 92695 4300 4 500,00 0,00 4 500,00

158 600,33 0,00 158 600,33

600 60016 6050 30 208,10 0,00 30 208,10

854 85495 6050 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90004 6060 14 000,00 0,00 14 000,00

921 92109 6050 14 072,03 0,00 14 072,03

921 92109 6060 15 630,41 0,00 15 630,41

921 92195 6050 0,00 9 121,84 9 121,84

921 92195 6060 9 121,84 -9 121,84 0,00

926 92695 6050 44 500,00 0,00 44 500,00

926 92695 6060 0,00 0,00 0,00

133 532,38 0,00 133 532,38

292 132,71 0,00 292 132,71

Razem bieżące

Razem majątkowe

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 3



 

Przychody i rozchody budżetu w 2021rok 

                                                          Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 

                                                          Rady Gminy Miedzichowo 

                                                          Z dnia 17 listopada 2021 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 835 814,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 935 073,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 700 741,33 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 200 000,00 

Rozchody ogółem:  354 081,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 54 081,68 

 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2021 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                                      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 
                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 335.000,00 20.000,00 2.198.335,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

  2.000.000,00 

600 60003 2320 Starostwo Powiatowe organizacja 

Lokalnego Transportu Zbiorowego 

  13.335,00 

600 60003 2710 Związek Powiatowo – Gminny 

,,Wielkopolski Transport 

Regionalny” 

  30.000,00 

750 75095 2310 Gmina Opalenica   2.000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 

Trzciel, Pniewy 

  153.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

Miedzichowo 

335.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.277.887,00 0,00 24.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

1.222.687,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

55.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany źródeł ciepła   4.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  20.000,00 

RAZEM 1.612.887,00 20.000,00 2.222.335,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



     Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki  

związane  z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w 2021 roku 

 

                                                                    

 

                                                                       Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

I DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.039.656,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.039.656,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.039.656,00 

Ogółem 1.039.656,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.169.656,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.169.656,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3270 Pracownicze plany kapitałowe 468,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 31.200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5.758,00 

  4120 Składki na fundusz pracy         821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.124.214,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

Ogółem 1.169.656,00 
 

W zakresie bilansowania się dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem 

odpadów komunalnych rok 2020  zamknął się nadwyżką w kwocie 139.892,50 zł.  

Zwiększone wydatki w kwocie 130.000,00 zł zostały wprowadzone do planu przychodów 

budżetu oraz planu wydatków uchwałą Nr XXV/240/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 

29 września 2021 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



                                        
 
 

 Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
 

                                                                                Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/249/2021 

                                                                          Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                          z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

I. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie  132.900,00 132.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  132.900,00 132.900,00 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

 132.900,00 132.900,00 

851   Ochrona zdrowia 25.452,00 7.800,00 33.252,00 

 85195  Pozostała działalność 25.452,00 7.800,00 33.252,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25.452,00 -25.452,00 0,00 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

 33.252,00 33.252,00 

852   Pomoc Społeczna 11.606,43 3.868,81 15.475,24 

 85295  Pozostała działalność  11.606,43 3.868,81 15.475,24 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

11.606.43 3.868,81 15.475,24 

Ogółem 37.058,43 144.568,81 181.627,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



 

 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

przed 

zmianą  

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie  132.900,00 132.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  132.900,00 132.900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 132.900,00 132.900,00 

851   Ochrona zdrowia 25.452,00 7.800,00 33,252,00 

 85195  Pozostała działalność 25.452,00 7.800,00 33.252,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.760,00 658,00 2.418,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.740,00 3.630,00 13.370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.295,00 1.140,00 3.435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.657,00 2.372,00 14.029,00 

852   Pomoc Społeczna 11.606,43 3.868,81 15.475,24 

 85295  Pozostała działalność  11.606,43 3.868,81 15.475,24 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.708,00 569,00 2.277,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

241,43 81,81 323,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.513,00 3.170,00 12.683,00 

  4710 Wpłaty na  PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

144,00 48,00 192,00 

Ogółem 37.058,43 144.568,81 181.627,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2



  Plan   dochodów  i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

                                                                               Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/249/2021 
                                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                         z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

 

 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2.000.000,00  2.000.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2.000.000,00  2.000.000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środ-

ków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków 

gmin, związków powia-

towo-gminnych związków 

powiatów), samorządów 

województw pozyskane z 

innych źródeł 

 

 -2.000.000,00 0,00 

Ogółem 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

 

 

 

 

II.WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

2.000.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2.000.000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

2.000.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek 2.000.000,00 

750   Administracja samorządowa  800.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800.000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu 800.000,00 

Ogółem 2.800.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększając dochody o kwotę 924.758,81 zł jak poniżej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł jest to 
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego z projektu ,,Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski” realizacja 
projektu ,,Z wikliną w tle – ZIELONY plac zabaw w Bolewicach przenosząc do 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowisko zgodnie z dysponentem środków. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę 780.190,00 zł 
wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów zgodnie z zmianą klasyfikacji 
budżetowej. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwieszenia planu dochodów o kwotę 132.800,00 są to środki 
finansowe otrzymane z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje programu ,,Laboratoria 
przyszłości”. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 7.800,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 3.868,81 zł jest to dotacja na 
realizację rządowego programu ,,Wspieraj Seniora”. 

Dział 900 Gospodarka komunalna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 50.000,00 zł jest to 
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego z projektu ,,Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski” realizacja 
projektu ,,Z wikliną w tle – ZIELONY plac zabaw w Bolewicach zgodnie z klasyfikacją dysponenta 
(przeniesiono z planu 010 010 Rolnictwo i łowiectwo). 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 924.758,81 zł z przeznaczaniem: 

Dział 600 Łączność i transport dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 40.000,00 zł są to środki na: 

- dotacje dla Związku Powiatowo – Gminny ,,Wielkopolski Transport Regionalny” na koszty 
funkcjonowania przewozów PKS 30.000,00 zł, 

- zakup przystanku w Starym Folwarku 10.000,00 zł. 

Dział 630 Turystyka dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 125.810,00 zł z przeznaczeniem na 
realizacje projektu ,, Projekt aplikacji mobilnej szlaków turystycznych w Gminie Miedzichowo”. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 324.280,00 zł 
z przeznaczaniem na: 

- wynagrodzenie i pochodne 84.280,00 zł (§ 4010,4110,4120), 

- zwiększone koszty wysyłek korespondencji 40.000,00 zł, 

- promocja przez Lessing 200.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 172.900,00 
z przeznaczeniem: 

- na wynagrodzenia nauczycieli (zwiększenie godzin dydaktycznych) 40.000,00 zł, 

- na realizacje programu ,,Laboratoria przyszłości” 132.900,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 7.800,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 1



szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 3.868,81 zł są to koszty 
realizacji rządowego programu ,,Wspieraj Seniora”. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
4.000,00 zł są to środki na dotację wymiany źródeł ciepła zgodnie z Uchwałą Nr XXV/235/2021 Rady Gminy 
Miedzichowo z dnia 29 września 2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
246.100,00 zł są to środki na realizacje projektu ,, Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bolewicach jako Centrum 
Kultury”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C64E864-48D9-437B-8025-CC9573061E18. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

